
 
Deliberazione n. 47 del 06.11.2014 
OGGETTO: Regolamento per la concessione di contributi, vantaggi economici e 
patrocinio. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Il Consiglio di Amministrazione, 
Considerato che a questa Azienda giungono, sempre più numerose, richieste di 
contributi, sponsorizzazioni, patrocini, ecc. da parte di enti ed associazioni; 
Considerato pertanto la necessità di regolare la materia con apposito regolamento 
al quale attenersi per ogni eventualità; 
Vista la bozza del regolamento stesso; 
Con voti unanimi espressi in forma palese, 
 
                                                  D E L I B E R A 
- Per le ragioni descritte in premessa, di approvare il regolamento per la 

concessione di contributi, vantaggi economici e patrocini, allegato alla 
presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale. 
 


